
1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は 大曽根行政書士事務所 <takae-
osone@tbz.t-com.ne.jp> の代理

送信日時: 2021年10月12日火曜日 8:38
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: 埼玉県行政書士会東入間支部（第4回支部研修会のご案内）
添付ファイル: 令和３年度第４回支部研修会のご案内.pdf

東入間支部会員各位

支部総務の大曽根です。

本年度第4回の支部研修会の実施が決まりましたので
ご案内致します。

日時：11月1日（月） 午後2時（会場）／午後4時（終了予定）
場所：大井総合福祉センター 4階多目的ホール
内容：社会福祉士と後見（相談対応）

詳細は添付のPDFをご参照くださいませ。

受講を希望される方は、10月22日（金）までに、下記URLにてお知らせください。
入力はこちらから： https://forms.gle/RU2VEa88LeWwq4NC9

多くの皆様のご参加をお待ちしております。
どうぞよろしくお願いいたします。

*******************************************

〒354-0034

埼玉県富士見市上沢1-24-6メゾネット上沢B102

大曽根行政書士事務所

行政書士 大曽根 貴枝

TEL:049-290-7633

FAX:049-270-1710

Mail:takae-osone@tbz.t-com.ne.jp

*******************************************

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには



2

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/000201d7bef9%241820dce0%24486296a0%24%

40tbz.t-com.ne.jp にアクセスしてください。



1 

 

令和３年１０月吉日 

埼玉県行政書士会 

東入間支部員各位 

               

埼玉県行政書士会 

                            東入間支部長 加藤 康弘 

支部研修室 大曽根 貴枝 

 

 

令和３年度支部研修会 第４回研修会について (ご案内) 

 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。平素

より本会並びに支部事業にご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます。 

第４回目の支部研修会の開催が決まりましたので、ご案内致します。 

今回は、外部講師として鈴木四季先生（社会福祉士、しおん社会福祉士事務所

所長）をお招きして「社会福祉士と後見（相談対応）」について研修会を実施致し

ます。鈴木先生のこれまでのご経験についてもお話をいただけるようです。 

身体または精神上の障害がある方々の相談援助等の専門家である社会福祉士の

先生のお話をお伺いすることは、我々行政書士とは違った視点からの成年後見の

取り組みを学べる貴重な機会となるかと思います。 

今回の研修は、ふじみ野市成年後見センターとの共催で行います。ふじみ野市

成年後見センター（ふじみ野市社会福祉協議会）の職員の方々も参加される予定

です。 

またとない交流の機会でもありますので、皆様奮ってご参加ください。 

研修会場は、新型コロナウイルスへの感染予防として十分な距離を取り、換気

等対策を講じて実施します。皆様におかれましてはマスクの着用をお願い致しま

す。また、当日発熱や体調不良の自覚がある方は受講をお控えくださるようお願

い申し上げます。 

参加をご希望される方は、準備の都合上、１０月２２日（金）までにご連絡を

お願い致します。 

 

① 下記記載の URLの WEBページから出欠連絡をお願いします。 



2 

 

  出欠連絡はこちらから↓ 

 https://forms.gle/RU2VEa88LeWwq4NC9 

 

② Fax をご利用の方は方法に変更はありませんが、事務作業の合理化のためメ

ールアドレスの登録をお願いします。 

 

問い合わせ連絡先 

支部研修室  行政書士 大曽根 貴枝 

            E-mail：takae-osone@tbz.t-com.ne.jp 

F a x ：049-270-1710 

電  話 : 049-290-7633 

以上 

 

記 

 

日 程：１１月１日（月） 

時 間：午後２時（開始）～午後４時（予定） 

共 催：ふじみ野市成年後見センター（ふじみ野市社会福祉協議会） 

埼玉県行政書士会東入間支部 

テーマ：社会福祉士と後見（相談対応について） 

講 師：鈴木 四季 先生（社会福祉士、しおん社会福祉士事務所所長） 

場 所：大井総合福祉センター ４階 多目的ホール 

    埼玉県ふじみ野市大井中央 2丁目 2-1 

    ふじみ野駅西口から徒歩 25分 

    または、 

    東武バス「大井循環」にて大井総合支所前バス停下車徒歩約１分。 

ふじみ野市「ふじみん号」Ｄコースにて大井総合福祉センターで下車。 

 

https://forms.gle/RU2VEa88LeWwq4NC9


3 

 

※ お車でお越しの場合、大井総合福祉センターの駐車場はご利用に 

なれますが、満車の場合は、大井総合支所の駐車場をご利用ください。 

参加費：無料 

 

以上 

 

 


	Microsoft Outlook - 
	令和３年度第４回支部研修会のご案内

